

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Fondazione Gruppo Arena cresce con te:
dona il tuo 5x1000!
Un semplice gesto gratuito, per un risultato che non ha prezzo.



Inquadra il QRCode,
visita il sito adesso
e scopri le iniziative



CODICE FISCALE DA APPORRE:
01300470869
fondazione.gruppoarena.it

CONVENIENZA IMBATTIBILE



**Pavese
Goccioline
1kg**

3,79€



**Rio Mare
Tonno all'olio d'oliva
7x80 g**

€ 12,48 al kg

6,99€



**Mon Amour
Liquido blu mare/
color 39 lavaggi**

2,89€

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 2 A GIOVEDÌ 11 SETTEMBRE 2025



Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ 5,98 al kg

2,39€



Monini
Olio extra vergine
di oliva classico
1 lt

5,99€



Star
Pummerò
700 g

€ 1,13 al kg

0,79€



Barilla
Pasta formati
classici 1 kg

Pittia

1,09€



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

€ 8,31 al kg

2,99€



Mulino Bianco
Trancino x24
792 g

€ 3,52 al kg

2,79€

**CONVENIENZA
IMBATTIBILE**



Pavese
Gocciole
1 kg

3,79€

Motta
Cialda bar napoli
x100 700 g

€ 15,70 al kg

10,99€



Birgi
Tria Nerello Mascalese
rosé-Inzolia I.G.P/
Nero d'Avola-Grillo
D.O.C 75 cl

€ 2,65 al lt

1,99€

Dreher
Birra
66 cl

€ 1,44 al lt

0,95€



CONVENIENZA IMBATTIBILE



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

€ 0,55 al lt

0,69€

Borotalco
Bagno vari tipi
450 ml

€ 4,20 al lt

1,89€



Ace
Gentile regolare
2x2,3 lt

€ 0,87 al lt

3,99€

Coccolino
Ammorbidente
concentrato
vari tipi 41 lavaggi

1,99€



Garnier
Ultra Dolce
shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

€ 7,56/9,45 al lt

1,89€



Parmalat
Yogurt
vari gusti
2x125 g

€ 2,36 al kg

0,59€



Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
al kg € 8,83

€ 2,65



Borgo Magno
Stracciatella
200 g
al kg € 11,75

€ 2,35



Borgo Magno
Bocconcini scamorza
affumicata 200 g
al kg € 11,75

€ 2,35



Soresina
Grana Padano
Riserva D.O.P.
90 g
al kg € 16,56

€ 1,49



Alpi
Formaggio fresco
spalmabile
classico/light
200 g
al kg € 4,25

€ 0,85



Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



Sottilette
Classiche
571 g

PREZZO FIDELITY

3,89€
al kg € 6,81



Milk
Pro High Protein 35g
vari gusti 350 g
al kg € 4,83

€ 1,69



Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
270 g

€ 7,74 al kg

2,09€



Freschi



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Maffei
Selezione Chef
pasta fresca
vari tipi
700/900 g

€ 2,56/1,99 al kg

1,79€



Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne
-prosciutto crudo/
raviolini carne/
ravioli ricotta spinaci/
mezzelune funghi
450 g

al kg € 3,76

€ 1,69



Bay
Würstel
pollo e tacchino
100 g

al kg € 3,90

€ 0,39



Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98

€ 2,49



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,93

€ 2,09



Terrabuona
Salumi affettati
vari tipi
da 45 a 60 g

€ 0,95



Casa Montorsi
Strolghino
classico/piccante
160 g

al kg € 13,06

€ 2,09



Terrabuona
Pesto con/senza aglio
130 g
al kg € 9,15

€ 1,19



Terrabuona
Pinsa fresca
250 g

al kg € 7,56

€ 1,89



Marazur
Salmone
Norvegese
100 g

€ 36,90 al kg

3,69€



Salumeria



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



lo sapevi che?

Il prosciutto cotto è ben tollerato e digeribile, con un buon contenuto di vitamine e sali minerali, rendendolo un alimento adatto anche per chi segue diete equilibrate.

Coati
Prosciutto cotto scelto
Gran Bordò

al kg
€ 11,90



Brazzale
Formaggio Gran Moravia

al kg
€ 9,90



Mendel
Speck
al kg

€ 15,90



Prosciutto
crudo nazionale
senza osso
al kg

€ 24,90



Fiorucci
Carpaccio
di bovino
al kg

€ 29,90



Fiorucci
Mortadella
Suprema al kg

€ 10,90



Auricchio
Provolone dolce
al kg

€ 12,90



Emmentaler
Svizzero
Originale al kg

€ 14,90



Fontal
al kg

€ 8,90



Ragusa Latte
Scamorza
bianca/affumicata
(circa 400g) al kg

€ 12,90

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori
Fusi/sovracosce
di pollo 10+
€ 4,49 al kg



Hamburger di bovino
adulto assortiti
€ 10,99 al kg



Coppa di suino
a fette (senza osso)
€ 6,99 al kg

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Bocconcini/
Tritato di suino
€ 6,49 al kg

Salse&Condimenti



Heinz
Tomato Ketchup
460 g
€ 2,49 al kg € 5,41



Alette
di pollo
in salsa
barbecue
€ 5,99 al kg



Amadori
Salsiccia
pollo e
tacchino
400 g
€ 3,49 al kg € 8,73



Aia
Kebab
850 g
€ 6,99 al kg € 8,22



Gustomanno
Aceto balsamico
di Modena I.G.P.
500 ml
€ 1,29 al lt € 2,58



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g
€ 3,49 al kg € 11,63



Amadori
Cotoletta
sottile
300 g
€ 2,99 al kg € 9,97



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g
€ 5,99 al kg € 6,81

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 160 g x
3 + 1 GRATIS € **2,49**
al kg € 3,09

Fatina
Mix di frutta secca
vari tipi 150 g

€ **2,19**
al kg € 14,60



Gustomanno
Aceto
bianco/rosso
pet 1 lt

€ **0,75**

Melinda®



Melinda
Mele royal gala
vassoio 750 g
al kg € 1,72

€ **1,29**

Pere
conference
al kg

€ **1,89**



Lattuga Lunga

al pezzo
€ **0,69**



Uva Nera
Palieri
al kg

€ **2,29**



Mango
(380 g)
al pezzo

€ **0,99**



Carote
Busta 700 g
al kg € 1,27

€ **0,89**



Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,46
€ **2,19**



Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96
€ **0,99**



Terrabuona
Funghi champignon
vassoio 400 g

al kg € 3,73
€ **1,49**



Terrabuona
Rucola
100 g

al kg € 8,90
€ **0,89**



Orate
€10,50
al kg



Alici
al kg
€7,90



Pagro
allevato
al kg
€17,90



Alalunga
al kg
€14,90



Pesce Spada
decongelato
al kg
€17,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione

Surgelati



Esca
Pronto Scoglio
450 g
al kg € 7,76
€3,49



Pescanova
10 bastoncini
di merluzzo
300 g
al kg € 9,97
€2,99



Buitoni
Pizza Bella Napoli
Prosciutto e funghi/
Diavola
375/380 g
al kg € 6,11/6,03
€2,29



McCain
Patate kid smile
650 g
al kg € 3,83
€2,49



Stagioni
d'Italia
Pisellini
finissimi
700 g

€ 3,84 al kg
2,69€



Bevande



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,49€



Oliveto
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

al lt € 0,28

€ 0,42



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante
6x50 cl

al lt € 0,33

€ 0,99



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38

€ 0,69



Borgo Magno
Bevanda
latte mandorla 12%
1 lt

€ 1,99



Fonte Buona
Bevanda isotonic
arancia/limone 1,5 lt

al lt € 0,53

€ 0,79



Blitz
Energy drink
classico/senza zucchero
25 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,56 al lt

Q39€



Yoga
Optimum succo
vari gusti
6x200 ml

al lt € 1,66

€ 1,99



San Benedetto
Thè limone-pesca/
classici-senza zucchero/
fico d'india/
verde senza zucchero
1,5 lt

al lt € 0,53

€ 0,79



Jolly
Colombani
Succo vari tipi
1 lt

0,99€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
3x33 cl**

€ 2,00 al lt
1,98€



Thüringer
Birra lattina
33 cl

al lt € 1,48
€ 0,49



Messina
Birra cristalli
di sale
50 cl

al lt € 2,78
€ 1,39



La Divine
Biere blanche/
blonde
75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

al lt € 7,32
€ 5,49



Principe di Corleone
Vino Giada/Narké I.G.P.
75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 4,92 al lt
3,69€



Terre De La Custodia
Vocante rosso/
Desiata bianco
I.G.T. 75 cl

al lt € 3,32
€ 2,49



Amaro Trinacria
70 cl

al lt € 8,56
€ 5,99



Bombay
Gin Sapphire
70 cl

al lt € 21,29
€ 14,90

**La Gioiosa
Prosecco Spago
Asole D.O.C.G.
75 cl**

€ 6,65 al lt

4,99€





Gelati



**Sammontana
Delizie
barattolino
vari gusti
500 g**

€ 5,98 al kg

2,99€



Valsoia
Gelato
in vaschetta
vari tipi
400/500 g
al kg € 7,48/5,98

€ 2,99



Algida
Fior di fragola
x 8 408 g
al kg € 9,53

€ 3,89



Algida
Cucciolone mini
270 g
al kg € 14,78

€ 3,99



Nestlé
Maxibon vari tipi
da 228 a 240 g

€ 3,99



Nuii
Stecchi x3
vari tipi
da 198 a 214 g

€ 3,29



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g
al kg € 12,23

€ 2,69



Bay Ice
Biscotti
mini bond x6
324 g
al kg € 9,23

€ 2,99



Bay Ice
Torta vari gusti
1,1 kg
al kg € 9,00

€ 9,90



Bay Ice
Stecco
mandorlato
240 g

€ 9,96 al kg

2,39€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Bauli
Croissant
classici 5 pz
200 g

€ 4,45 al kg

0,89€



Buoni di Forno
Frollini vari tipi
300/350 g

al kg € 3,97/3,40

€ 1,19



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

al kg € 6,91

€ 2,59



Buoni di Forno
Panciok 252 g

al kg € 6,55

€ 1,65



Gust'oro
Croccante
vari tipi
100 g

al kg € 29,90

€ 2,99



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,78/8,51 al kg

3,19€



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia
tubo 165 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,21 al kg

1,19€

Baby



Plasmon
Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,49

€ 8,99



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

al kg € 12,44

€ 1,99

Granarolo
Latte UHT
scremato/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt

1,15€





Colazione & Alimentari



Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g

9,99€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g
al kg € 5,69

€ 1,99



Buoni di Forno
Fette biscottate
classiche x 72
648 g
al kg € 2,85

€ 1,85



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY
1,79€



Gustomanno
Ortoriso leggero/
classico 2x290 g
al kg € 4,98

€ 2,89



Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g
al kg € 18,37

€ 3,49



Calvé
Mayonese vaso
450 ml

PREZZO FIDELITY
1,99€



Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY
0,99€



Pavesi
Cracker salati/
non salati
560 g

PREZZO FIDELITY
1,99€



Gustomanno
Olio di girasole
1 lt

1,69€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



**Simmenthal
Carne
6x90 g**

€ 11,09 al kg
5,99€



Pittia
Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/Paccheri/
Fusillotti/Paccherotti rigati
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg
1,19€



Divella
Pasta integrale
spaghetti/
penne/fusilli
500 g
al kg € 1,78

€ 0,89



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/
salsiccia
2x180 g
al kg € 5,53

€ 1,99



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,83
€ 2,19



Pittia
Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,63 al kg
1,45€



Don Calò
Semola
rimacinata
di grano duro
2,5 kg
al kg € 0,80

€ 1,99



Barilla
I Pesti
vari tipi
da 190 a 200 g

€ 1,99



Gustomanno
Passata di pomodoro
rustica 690 g
al kg € 1,58

€ 1,09



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

€ 3,00 al kg

0,99€



Igiene casa



Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



Bio Presto
Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

8,99€



Fabuloso
Pavimenti lavanda
1,9 lt
al lt € 1,00

€ 1,90



Over
Detersivo
per capi delicati
lana/colorati/neri
16 lavaggi

€ 1,19



Svelto
Detersivo piatti
lemon/acetato
1,7 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,64 al lt
2,79€



Finish
Ultimate regular x13/
plus regular x12/
quantum regular x14

€ 2,99



Ren
Asciugatutto
2 veli x2 rotoli

€ 1,79



Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

2,99€

Pet Food



Lechat
Paté di tonno
naturale/vitello
400 g
al kg € 2,13

€ 0,85



Special Dog
Paté vari gusti
400 g
al kg € 2,13

€ 0,85

Igiene persona

**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Mentadent
Dentifricio
linea
protezione
famiglia
75 ml

€ 13,20 al lt
0,99€



Ren

Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15

€ 2,29



Vidal
Doccia
energy sport/
muschio bianco
250 ml
al lt € 4,00

€ 1,00



Dove
Deodoranti
advanced
spray vari tipi
150 ml
al lt € 19,93

€ 2,99



Ren

Ren
Spazzolino
Intensity
morbido/duro

€ 0,99



Nivea
Crema corpo
vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 15,16 al lt
3,79€



Nidra
Detergente
intimo idratante
500 ml
al lt € 5,58

€ 2,79



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28/32

€ 3,49



Pampers
Baby Dry
mutandino/pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY
4,99€



Ren
Carta igienica
2 veli x12

3,99€



Bazar



PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

PER LA TUA SCUOLA

TUTTO A
1,00€

ALCUNI ESEMPI



MITAMA
CARTA PER
FOTOCOPIE
500 fogli 80 g

€ **3,99**

12 EVIDENZIATORI
6 pastel + 6 fluo



€ **5,90**

KARTAL
PENNA
cancellabile



€ **1,49**

MITAMA
MAXI QUADERNI
tutte le rigature
5 pezzi



MITAMA
Innovazione scuola & ufficio
CAD.
€ **2,90**

TUTTO A
1,50€

ALCUNI ESEMPI



TUTTO A
2,00€

ALCUNI ESEMPI





Bazar

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



PORTA MERENDA KIDS
bimbo/bimba

€ **2,50**



BORRACCIA IN TRITAN
bimbo/bimba
480 ml

€ **5,00**



BICCHIERE KIDS
bimbo/bimba

€ **1,50**

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



50"

NORDMENDE SMART TV
50" QLED UHD

€ **269,90**



32"

NORDMENDE TV 32" HD
Frameless

PREZZO FIDELITY

89,90€



CAPACITÀ 65 LT

AKAI FORNO ELETTRICO
ventilato
2000W

PREZZO FIDELITY

79,90€



CANDY CONGELATORE A POZZO

CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 100 LT

€ **139,90**



AKAI FRIGO 2 PORTE
bianco

CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 212 LT

€ **169,90**



CLASSE ENERGETICA A

GIRI 1400

CAPACITÀ 10 KG

Akai Lavatrice con oblò nero

PREZZO FIDELITY

259,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

super offerte

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

8

LUNEDÌ

9

MARTEDÌ

10

MERCOLEDÌ

11

GIOVEDÌ



Findus
Croccole vari tipi
216/200 g

PREZZO FIDELITY

€ 13,84/14,95 al kg

2,99€

Uva Rosè
vaschetta 1,5 kg

al kg € 1,66

€ 2,49



**formato
conveniente**

Salsiccia di suino

al kg

€ 5,99



Fabuloso
Ammorbidente
fresco mattino
57 lavaggi 4 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,70 al lt

2,79€



**VASCETTA
1,5 kg**

**PRODOTTO
SICILIANO**



Due Pavoni
Tonno all'olio di semi
di girasole 3x80 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,29 al kg

1,99€



Tognana
Air fryer verde/
rossa/champagne

PREZZO FIDELITY

39,90€



**CAPACITÀ
4,5 LT**



SUPERConveniente®

Canicattì (AG)

- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Niscemi (CL)

- C.da Valle Niglio snc

Mazzerino (CL)

- Via Luigi Pirandello, 5

Catania

- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)

- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
CILOPE

Caltagirone (CT)

- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)

- Corso Messina

Paternò (CT)

- Viale dei Platani s.n.

S. G. La Punta (CT)

- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **IPortali**

Enna

- Via Scifitello

Brolo (ME)

- Via Ferrara snc

Capo D'Orlando (ME)

- Via Benefizio

Trapani

- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale

Custonaci (TP)

- Via Purgatorio snc Z.A.